
 

 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN     

SỞ XÂY DỰNG      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-SXD 

 

     Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố điều chỉnh, bổ sung biểu đồ, tần suất chạy xe của 02  

tuyến xe buýt nội tỉnh tại Quyết định số 117/QĐ-SGTVT  

ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Sở Giao thông vận tải 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ số 36/2024/QH15, 

ngày 27 tháng 6 tháng 2024; 

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định về hoạt động vận tải đường bộ; 

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải 

bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe, bãi đỗ xe, trạm dừng nghỉ, điểm dừng xe 

trên đường bộ; quy định trình tự, thủ tục đưa bến xe, trạm dừng nghỉ vào khai 

thác; 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ban hành phương án lựa chọn nhà đầu tư các tuyến xe buýt 

nội tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Về việc phê duyệt hành trình, điểm dừng xe buýt các tuyến 

đang hoạt động trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Về việc phê duyệt bổ sung hành trình, điểm dừng xe buýt các 

tuyến xe buýt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung hành trình, điểm dừng, 

đỗ xe buýt tại Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 và 

Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung hành trình, điểm dừng, 

đỗ xe buýt tại Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2017 và 



 

 

2 

 

 

 

Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-SGTVT ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Sở 

Giao thông vận tải Công bố điều chỉnh, bổ sung biểu đồ, tần suất của các tuyến 

xe buýt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-SGTVT ngày 02 tháng 8 năm 2022 của Sở 

Giao thông vận tải Công bố điều chỉnh, bổ sung biểu đồ, tần suất chạy xe của 

04 tuyến xe buýt nội tỉnh tại Quyết định số 117/QĐ-SGTVT ngày 31 tháng 3 

năm 2022 của Sở Giao thông vận tải; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố điều chỉnh, bổ sung biểu đồ, tần suất chạy xe của 02 

tuyến xe buýt nội tỉnh tại Quyết định số 117/QĐ-SGTVT ngày 31 tháng 3 năm 

2022 của Sở Giao thông vận tải (nay là Sở Xây dựng), kèm theo phụ lục. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế phụ lục 1 Biểu 

đồ chạy xe tuyến xe buýt số 01: Phan Rang-Sông Pha và ngược lại tại Quyết 

định số 314/QĐ-SGTVT ngày 02 tháng 8 năm 2022 và các nội dung khác không 

thay đổi thực hiện tại Quyết định số 117/QĐ-SGTVT ngày 31 tháng 3 năm 2022 

của Sở Giao thông vận tải. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Tổng Giám đốc Công 

ty Cổ phần xe khách Phương Trang - Futa Buslines và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Cục ĐBVN; 

- UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh;  

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- UBND các huyện, thành phố;  

- Thanh tra Sở Xây dựng; 

- Website Sở; 

- Lưu VT, QLVT.HTTú.  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Quang 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PHỤ LỤC 1 

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG BIỂU ĐỒ, TẦN SUẤT CHẠY XE  

TUYẾN PHAN RANG-SÔNG PHA (MST 01) VÀ NGƯỢC LẠI  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  …  /QĐ-SXD ngày  …  tháng 3 năm 2025 của Sở Xây dựng Ninh Thuận)  

LƯỢT 
ĐIỂM 

ĐẦU 

ĐIỂM 

CUỐI 

CỰ LY  

(KM) 
HÀNH TRÌNH CHẠY XE 

LỊCH TRÌNH CHẠY XE 

TẦN SUẤT 

 HOẠT ĐỘNG 

SỐ XE  

TRÊN  

TUYẾN 

GIỜ XUẤT BẾN 
LƯỢT 

XE/NGÀY 

Lượt 

đi 

Bến xe 

tỉnh Ninh 

Thuận 

Km 

224+800 

QL 27, 

Sông Pha 

(Lâm Sơn) 

56 

Bến xe tỉnh Ninh Thuận - đường Lê 

Duẩn - đường Ngô Gia Tự (nối dài) 

- đường Nguyễn Văn Cừ - đường 

Nguyễn Thị Minh Khai - đường 

Phan Bội Châu - đường Nguyễn 

Văn Cừ - đường Ngô Gia Tự - 

Vòng xoay Tấn Tài - đường Ngô 

Gia Tự - đường Thống Nhất - Chợ 

Phan Rang - đường Lê Hồng Phong 

- đường 21 tháng 8 - Ngã 5 Phủ Hà - 

đường 21 tháng 8 - Ngã ba Nhơn 

Hội - Quốc Lộ 27 - Sông Pha. 

- Giờ mở tuyến: 05h00; 

- Giờ xuất bến chuyến 

cuối: 18h00; 

- Giờ giãn cách xuất 

bến: 30 phút/chuyến. 

05 

5h00, 5h30, 6h00, 

6h30, 7h00, 7h30, 

8h00, 8h30, 9h00, 

9h30, 10h00, 

10h30, 11h00, 

11h30, 12h00, 

12h30, 13h00, 

13h30, 14h00, 

14h30, 15h00, 

15h30, 16h00, 

16h30, 17h00, 

17h30, 18h00. 

27 

Lượt 

về 

Km 

224+800 

QL 27, 

Sông Pha 

(Lâm Sơn) 

Bến xe tỉnh 

Ninh Thuận 
56 

Sông Pha - Quốc Lộ 27 - Ngã ba 

Nhơn Hội - đường 21 tháng 8 - Ngã 

5 Phủ Hà - đường 21 tháng 8 - 

đường Lê Hồng Phong - Chợ Phan 

Rang - đường Thống Nhất - đường 

Ngô Gia Tự - Vòng xoay Tấn Tài - 

đường Ngô Gia Tự - đường Nguyễn 

Văn Cừ - đường Phan Bội Châu - 

đường Nguyễn Thị Minh Khai - 

đường Nguyễn Văn Cừ - đường 

Ngô Gia Tự (nối dài) - đường Lê 

Duẫn - Bến xe tỉnh Ninh Thuận. 

- Giờ mở tuyến: 05h00; 

- Giờ xuất bến chuyến 

cuối: 18h00; 

- Giờ giãn cách xuất 

bến: 30 phút/chuyến. 

05 

5h00, 5h30, 6h00, 

6h30, 7h00, 7h30, 

8h00, 8h30, 9h00, 

9h30, 10h00, 

10h30, 11h00, 

11h30, 12h00, 

12h30, 13h00, 

13h30, 14h00, 

14h30, 15h00, 

15h30, 16h00, 

16h30, 17h00, 

17h30, 18h00. 

27 

TỔNG 112     10   54 

 

 



 

 

2 

 

 

 

PHỤ LỤC 2 

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG BIỂU ĐỒ, TẦN SUẤT CHẠY XE  

TUYẾN PHAN RANG-VĨNH HY (MST 03) VÀ NGƯỢC LẠI  

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  …  /QĐ-SXD ngày  …  tháng 3 năm 2025 của Sở Xây dựng Ninh Thuận)  

LƯỢT 
ĐIỂM 

ĐẦU 

ĐIỂM 

CUỐI 

CỰ LY 

(KM) 
HÀNH TRÌNH CHẠY XE 

LỊCH TRÌNH CHẠY XE 

TẦN SUẤT  

HOẠT ĐỘNG 

SỐ XE 

TRÊN TUYẾN 
GIỜ XUẤT BẾN 

LƯỢT 

XE/NGÀY 

Lượt đi 

Bến xe 

tỉnh Ninh 

Thuận 

Bến xe 

Buýt  

Vĩnh Hy 

45 

Bến xe tỉnh Ninh Thuận - 

đường Lê Duẩn - đường Trần 

Phú - đường Thống Nhất - 

đường Ngô Gia Tự - đường 

Nguyễn Văn Cừ - Bệnh viện Đa 

Khoa tỉnh Ninh Thuận - Văn 

Hải - Ninh Chữ - Trường sư 

phạm - Ngã ba Tri Hải - Khánh 

Hội - Thái An - thôn Vĩnh Hy. 

- Giờ mở tuyến: 05h00; 

- Giờ xuất bến chuyến 

cuối: 18h00;  

- Giờ giãn cách xuất bến: 

30-40 phút/chuyến. 

03 

5h00, 5h40, 6h20, 

7h00, 7h30, 8h00, 

8h30, 9h00, 9h30, 

10h00, 10h30, 

11h00, 11h40, 

12h20, 13h00, 

13h40, 14h20, 

15h00, 15h40, 

16h20, 17h00, 

17h30, 18h00. 

23 

Lượt về 

Bến xe 

Buýt  

Vĩnh Hy 

Bến xe 

tỉnh Ninh 

Thuận 

45 

Thôn Vĩnh Hy - Thái An - 

Khánh Hội - Ngã ba Tri Hải - 

Trường Sư Phạm - Ninh chữ - 

Văn Hải - Bệnh viện Đa Khoa 

tỉnh Ninh Thuận - đường 

Nguyễn Văn Cừ - đường Ngô 

Gia Tự - đường Thống Nhất - 

đường Trần Phú - đường Lê 

Duẫn - Bến xe tỉnh Ninh Thuận. 

- Giờ mở tuyến: 05h00; 

- Giờ xuất bến chuyến 

cuối: 18h00;  

- Giờ giãn cách xuất bến: 

30-40 phút/chuyến. 

03 

5h00, 5h40, 6h20, 

7h00, 7h30, 8h00, 

8h30, 9h00, 9h30, 

10h00, 10h30, 

11h00, 11h40, 

12h20, 13h00, 

13h40, 14h20, 

15h00, 15h40, 

16h20, 17h00, 

17h30, 18h00. 

23 

TỔNG 90     06   46 

 

 
 

 

 



 

 

3 

 

 

 

 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T11:30:43+0700


		2025-03-11T14:13:00+0700


		2025-03-11T14:13:18+0700


		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T15:10:15+0700




